



Houlind Holding II ApS

Strandvangsvej 54
8250 Egå
CVR-nr. 38217135

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.11.2020

Hans Houlind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houлинд Holding II ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr.: 38217135

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Hans Houлинд, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre ejerandele i virksomheder inden for handel, finansiering og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for indeværende år er et overskud på 853 t.kr., og dette anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke har haft og heller ikke forventes at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.840)	(8.185)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		922.267	593.741
Andre finansielle omkostninger		(58.687)	(48)
Årets resultat		853.740	585.508
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		225.000	216.000
Overført resultat		628.740	369.508
Resultatdisponering		853.740	585.508

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.167.496	3.949.593
Finansielle aktiver	1	4.167.496	3.949.593
Anlægsaktiver		4.167.496	3.949.593
Likvide beholdninger		1.874	26
Omsætningsaktiver		1.874	26
Aktiver		4.169.370	3.949.619

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		942.666	724.763
Overført overskud eller underskud		841.803	444.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	216.000
Egenkapital		2.059.469	1.435.073
Anden gæld		2.104.901	2.509.546
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.104.901	2.509.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		2.109.901	2.514.546
Passiver		4.169.370	3.949.619

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	724.763	444.310	216.000	1.435.073
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(216.000)	(216.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(13.344)	0	0	(13.344)
Årets resultat	0	231.247	397.493	225.000	853.740
Egenkapital ultimo	50.000	942.666	841.803	225.000	2.059.469

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.224.830
Kostpris ultimo	3.224.830
Opskrivninger primo	724.763
Afskrivninger på goodwill	(161.390)
Andel af årets resultat	1.083.658
Udbytte	(691.020)
Andre reguleringer	(13.345)
Opskrivninger ultimo	942.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.167.496
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	289.157

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Malerfirma Ernst Hansen A/S	Aarhus	A/S	20
Blue Line A/S	Favrskov	A/S	27,9
Rho 8 A/S	Favrskov	A/S	27,9

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	2.104.901
	2.104.901
